yo spera que tu dicere ad me qui est el
 melior sul me pro oppositio. si "in" non zembra
 set per t'pente. (1)
 Sic ut tu p'ca, 40 Contribuere
 tamquam 40 total ad visionem
 On vultu academia et 40 deplora
 mors in Revista universal que saluta
 nos cedebanti provelon Cayard vob. No
 avit (vovici) meno p'ca de successu...
 Unione est morti fortita: il v'p'ca, 40
 ad imp'ospere: per laboros lib'gim.
 (1) scipe on habeo in infelicitate in inferi- in
 imp'ospere 40 p'ca in pro p'ca in pro p'ca
 et in pro oppositio. (Dei)

REPUBLIQUE FRANÇAISE

LE POSTALE

Ce rôle est exclusivement réservé à l'adresse.

cano "Academia pro Interlingua"

Cavoretto

Turin

Torino

Italia

Estimati Senores
Quae possit mutari omne quod te vola in mei articulo. —
Sed mihi dicere ad te cur yo adopta "en" et "est"
"En" estant F. H. est plus ilari pro monstra F. Dans H. Entre en
et inhumat = in terra inhumat = ex terra
yo pensa, quae "in" est melior quam esperanto mal
in generale yo usa des cum verbes in cum adjectivis
in loca de prefixe mal. Profecto id secula plus utilis
quam conservare in cum 2 significaciones. Linguae besone
affines non solum pro latini sed etiam pro modernis vocabulis. S.
lingua estarem solum latini yo conservarem in amphibologi. —
Estan esta estaba estare estat est H, et quasi L. F. id dona
reglorum estade estatione, estanto in loca de esade esatne esan!
id dona "id est" qui est te frequent. es cum plurali n. es
et demonstrative is, est tro acri "is res es" — Lenon o: tu
opissa quae in mei systema esan est plus naturalis quam estan yo
mutata e. — An tu cognosca vocabularie L. vel H. vel I. vel F.
in pluri linguis. — Yo besona semper tali vocabularie pro critan
capiam multi libro: Cordium tuo M. Chauva